DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE BIODIESEL A
PARTIR DO ÓLEO RESIDUAL NA CIDADE DE SOUSA, ALTO SERTÃO PARAIBANO –
UMA ABORDAGEM DIDÁTICO-PEDAGÓGICA. de autoria de JANAINA GOMES DA
CRUZ, LECH WALESA OLIVEIRA SOARES, SIMÃO DIAS GOMES, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96156

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96156